
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 93

Data di registrazione 28/06/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Finanziaria

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA N. 2101551 DEL 30/04/2018  ALLA DITTA 
M.T.SPA GRUPPO MAGGIOLI

_________________________________________

Visto l’O.R.EE.LL.;

Vista la L.R. 48/91 che ha recepito la L.N. n.142/90, e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000.

Visto il vigente regolamento di contabilità.                                                                   

            

            Premesso che tra gli obiettivi dell’Amministrazione vi è il conseguimento di una maggiore 
equità fiscale, in un contesto di accentuata diminuzione dei trasferimenti erariali ai Comuni;

 

            Rilevato che, per stimare le tassazioni e le possibilità di recupero delle stesse, si è reso 
necessario avviare una attività di bonifica delle banche dati dell’ufficio tributi, al fine di disporre di 
un quadro completo e veritiero della situazione patrimoniale del Comune di Palma di Montechiaro e 
per poter quantificare i gettiti delle entrate e recuperare l’evasione fiscale;

 

            Considerato che la banca dati dell’ufficio tributi attualmente è supportata dai programmi 
gestiti dalla Maggioli;

 

            Che  con  propria  determinazione  n.  56  del  30/09/2015  si  è  proceduto  all’acquisto  sul 
Mercato elettronico della P.A. (MEPA) del servizio di attività e bonifica dei dati;

 



Che a tal fine il Comune, ha impegnato la  somma di € 30.000,00 + IVA sul cap. 10052 imp. 
78055;

Dato atto che il CIG per la fornitura in argomento è il seguente: CIG: Z83164AC20;

 

                Vista la fatt.  n.2101551 del 30/04/2018 di € 6.100,00 IVA inclusa della M. T. s.p.a –  
Gruppo Maggioli relativa a PEF  TARI, prot. 16300 del 15/05/2018;

 

            Ritenuto di dovere liquidare la fattura citata;

  

DETERMINA

            Di liquidare e pagare alla M.T. Spa – Gruppo Maggioli Informatica s.p.a. di Santarcangelo 
di Romagna  la fattura n. 2101551 del 30/04/2018 di € 3.275,00, euro 720,50 a titolo di imposta sul 
valore aggiunto secondo le disposizioni di cui all'art. 17 ter del D.P.R. n. 633/1972 e successive 
modifiche ed integrazioni;

 

Di  imputare la suddetta spesa  cap. 01041.03.10052 "Spese per la riscossione dei tributi" 
(imp. 78055);

 

Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario con tutti i documenti giustificativi 
ed i riferimenti contabili ai sensi del 3° comma del’art.184 del D.L.vo n.267/2000.

  

Il Responsabile del Procedimento f.to: _____________ il _____________

Il Capo Area
SARDONE ANGELO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	Dato atto che il CIG per la fornitura in argomento è il seguente: CIG: Z83164AC20;

